⚫ aliorum officialium enumeratorum in dicta constitutione ad regi-
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‣ men esse reservata ubicumque decidant etiam extra Romanam cu-

› riam, et extra duas dietas. Itemque reservationem beneficiorum

⚫ obtentorum per dd. officiales intrare etiam ratione solius officii .

› Etiam super protonotariatum ex dicta militia pia , sive militum pio-

› rum, et scripturarum separatim acquisitum constituere duas reser-

⚫vationes personales coaequales exclusivas indulti .

D

·

›

>

>
24. Ne autem materia haec plene discussa, et resoluta amplius

» indubium revocetur in praedicta, vel aliis causis , inhaerentes ve-

stigiis diversorum praedecessorum nostrorum, qui ut litium an-

» fractus praescinderent dubia juris, tam pro causis pendentibus,

› quam etiam pro causis futuris proprio oraculo déclararunt, sicut

» in oratoria reservationis beneficiorum inter caeteros fuerunt simi-

lis memoriae Paulus Papa II in constitutione quae incipit Ad Ro-

» mani, et d. Urbanus in constitutione sua praefata motu nostro

proprio, non ad alicujus nobis super hoc oblatae petitionis instan-

tiam, sed ex certa scientia, et de apostolicae potestatis plenitudine

singularum constitutionum et declarationum hactenus dictos
per

praedecessores nostros respective factarum, et ordinatarum teno-

» res, etiam veriores, ac datas praesentibus pro expressis habentes,

» omnes et singulas resolutiones et declarationes praedictas emanatas

a dicta congregatione quinque praelatorum confirmamus, appro-

bamus, et eis inviolabile firmitatis apostolicae robur adjicimus,

sicque iterum et pariformiter nos quoque auctoritate apostolica

» declaramus talemque esse mentem, et intentionem nostras denun-

» tiamus, et ita pro lege declaratoria ubique inviolabiliter observari

⚫ volumus et mandamus tam in praedicta, quam etiam in omnibus

» aliis litibus et causis pendentibus, atque in aliis omnibus de caete-

ro movendis, et praemissa ut supra declarata in controversiam

deinceps revocari non posse, neque licere praecipimus et jube-

mus. Sicque et non aliter per quoscumque judices ordinarios et

delegatos, etiam causarum palatii Apostolici auditores, et S. R. E.

Cardinales, etiam de latere legatos et Apostolicae sedis nuncios ,

» et quoscumque alios etiam speciali expressione indigentes judicari

⚫ et definiri, et interpretari debere, sublata eis et eorum cuilibet quo-

vis aliter judicandi, seu interpretandi facultate et auctoritate, ac

D

»

>

»
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, irritum et inane decernimus, si secus super his a quoquam quavis